Prefeitura Municipal de São José dos Campos
Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura/Lei de Incentivos Fiscais

Comunicado do Edital nº 016/2017/FCCR/SEC-LIF

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público que a data de Publicação do

Resultado do Recurso da Fase Documental - Terceiro Período, especificado no

item 09 do Edital nº 016/2017/FCCR/SEC-LIF, foi alterada para o dia 25 de julho

de 2018.

São José dos Campos,   20 de julho de 2018.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente

Fundação Cultural Cassiano Ricardo
Avenida Olivo Gomes, 100   Santana   CEP 12211-115

São José dos Campos – SP – tel. 12-3924 7338/ 39247300 Ramal 7392 Fax 12-3941 8577 E-mail:

editaisfmc.lif@fccr.sp.gov.br www.fccr.sp.gov.br